

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Z DNIA 21.08.2020r

Dotyczy zadania: Przebudowa układu torowego stacji Radom Wschodni poprzez zabudowę nowych rozjazdów kolejowych wraz z przebudową urządzeń sterowania ruchem kolejowym.

1. Prosimy o informację czy Zamawiający uzna warunek z pkt. 7.6, 7.8, i 7.9 SIWZ za spełniony w momencie, gdy Wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu podmiotu trzeciego poprzez „Zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia”?
Odpowiedź: Nie
2. Prosimy o informację czy rozjazdy przyjadą w blokach? Jeżeli tak to prosimy o informację po czyjej stronie jest zapewnienie dźwigów do zabudowy rozjazdów w tor?
Odpowiedź: Tak, przyjadą w blokach. Dźwigi do zabudowy rozjazdów zapewnia Zamawiający
3. Kto zapewnia materiał do zabudowy wstawek oraz krótkich kawałków toru?
Odpowiedź: zapewnia Zamawiający
4. Po czyjej stronie jest podbijarka do podbicia torów i rozjazdów?
Odpowiedź: po stronie Wykonawcy
5. Po czyjej stronie są spawy oraz ewentualne zgrzewy
Odpowiedź: po stronie Wykonawcy
6. Czy Zamawiający wymaga szlifowania szyn i rozjazdów? Jeżeli tak to prosimy o informację po czyjej stronie będą te roboty.
Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający zapewnia lokomotywę i wagony do wyładunku tłucznia i niesortu?
Odpowiedź: Nie
8. Prosimy o precyzyjną informację jakie materiały ewentualnie ma zapewnić Wykonawca.
Odpowiedź: materiały do robót torowych zapewnia Zamawiający, pozostałe materiały zapewnia Wykonawca


CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych
Piotr Jakub Kwiatek

